município de lucianopolis
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-005.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953. LuclííáDoliS
Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172 Mínha.sua.d«to<fosnós!

prefeitura@lucianopciis.sp.gov.br gabinete@lucianopoiis.sp.gov.br aom . í<w» .»«

PORTARIA NO 6.132/2024

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO, Prefeito Municipal de Lucianopolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE

Conceder férias regulamentares aos seguintes servidores:

I - ALEXANDRO PIAZENTIN NABAS MICHELAN, ocupante do emprego

de trabalhador braçal, matricula 179-1, no período de 05/03/2024 a 03/04/2024, referente ao periodo

aquisitivo de 02/04/2022 a 01/04/2023;

II - APARECIDO DE FREITAS, ocupante do emprego de tratorísta,

matricula 187-1, no periodo de 04/03/2024 a 02/04/2024, referente ao periodo aquisitivo de 13/01/2023 a

12/01/2024;

III - GILMAR INÁCIO PEREIRA, ocupante do emprego de motorista,

matricula 230-1, no periodo de 04/03/2024 a 02/04/2024, referente ao periodo aquisitivo de 01/09/2022 a

31/08/2023;

IV - NIARCELO RUFATTO, ocupante do emprego de trabalhador braçal,

matrícula 157-1, no periodo de 04/03/2024 a 02/04/2024, referente ao periodo aquisitivo de 01/02/2023 a

31/01/2024;

V - MARIA ANTÔNIA DE ANDRADE, ocupante do emprego de faxineira,

matricula 35-1, no período de 04/03/2024 a 02/04/2024, referente ao periodo aquisitivo de 07/02/2023 a

06/02/2024;

VI - MELINA GABRIELA MARTIN, ocupante do emprego de médico

ginecologista, matricula 320-2, no periodo de 13/03/2024 a 27/03/2024, referente ao periodo aquisitivo de

17/07/2022 a 16/07/2023;

VII - PAULO ROGÉRIO DELFINO LINO, ocupante do emprego de chefe

de finanças, matricula 29-1, no periodo de 04/03/2024 a 18/03/2024, referente ao período aquisitivo de

01/06/2021 a 31/05/2022;

VIII - ROSA MARIA HUBNER, ocupante do emprego de faxineira, matricula

220-1, no periodo de 04/03/2024 a 02/04/2024, referente ao período aquisitivo de 01/09/2022 a

31/08/2023;

município de lucianopolis
CNPJ 44.518.504/0001-73

Rua Maurilio Roque Toassa, n° 510. Centro. CEP 17.475-005.

Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172 Minha, sua. de tõdosnósi

prefeitura@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br «m . jb?» - ío24

IX - RUTE ALVES RODRIGUES, ocupante do emprego de auxiliar de

enfermagem, matricula 16-1, no período de 04/03/2024 a 02/04/2024, referente ao período aquisitivo de

02/03/2023 a 01/03/2024;

X - VALDENILSON DE/SOD^ ocupante do emprego de pedreiro,
matricuia 41-1, no período de 04/03/2024 a 02/04/20y^^ferente^ período aquisitivo de 01/03/2022 a
28/02/2023. 1 \

HUMl

Registrado e pubiii

poiis, 27 de fevereiro de 2024.

OTO MALDONADO

MUNICIPAL

nete do Prefeito, na data supra.

ROGÉRIO mo miGLIORINI
CHEFE DO SETOR DE RECURSOS HUMANOS